30064733

30064734

30064710

30000881

30003819

30032957

30008563

30003149

30004480

30004506

30064739

30064750

30072260

30213157

30233430

22

22

22

23

23

22

23

23

23

23

22

24

22

24

22

2242926 €

2242926 €

2242926 €

23.021,60 €

23.021,60 €

22.429,26 €

23.021,60 €

23.021,60 €

23.021,60 €

23.021,60 €

2242926 €

26316,64 €

2242926 €

24.975,86 €

2242926 €

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

AREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ,

SEGURIDAD Y EMERGENCIAS UNIDAD DE PROYECTOS

AREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ,

SEGURIDAD Y EMERGENCIAS DIVISION ZONA A

AREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ,

SEGURIDAD Y EMERGENCIAS DIVISION ZONA B

SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y ESCENA

DISTRITO CENTRO URBANA

SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y ESCENA

DISTRITO CHAMARTIN URBANA

AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO SECCION TECNICA A

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

DISTRITO CARABANCHEL TECNICOS

DISTRITO SALAMANCA SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y ESCENA

URBANA
. SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y ESCENA

DISTRITO TETUAN URBANA
DISTRITO TETUAN SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y ESCENA

URBANA

AREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ,

SEGURIDAD Y EMERGENCIAS UNIDAD DE INSPECCIONES

AREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ,

SEGURIDAD Y EMERGENCIAS UNIDAD PLANES DE EMERGENCIA

AREA DE GOBIERNO DE OBRAS Y

EQUIPAMIENTOS UNIDAD OBRAS DE URBANIZACION

AGENCIA DE ACTIVIDADES UNIDAD LICENCIAS |

DEPARTAMENTO TECNICO DE

AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO REGENERACION

CALLE RUFINO BLANCO, 2

CALLE RUFINO BLANCO, 2

CALLE RUFINO BLANCO, 2

CALLE MAYOR, 72

CALLE PRINCIPE DE VERGARA, 142

CALLE RIBERA DEL SENA, 21

PLAZA CARABANCHEL, |

CALLE VELAZQUEZ, 52

CALLE BRAVO MURILLO, 357

CALLE BRAVO MURILLO, 357

CALLE RUFINO BLANCO, 2

CALLE RUFINO BLANCO, 2

CALLE BARCO, 20-22

CALLE BUSTAMANTE, 16

CALLE RIBERA DEL SENA, 21




